
SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ PROVEDENÝCH DODAVATELEM ZA POSLEDNÍCH 5 LET 

 
 

Rozšíření sběrného dvora obce Tluma čov 
 

 

Tento formulář slouží k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 

Název dodavatele:  ……………………………………………………… 

 

Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena na: 

- nejméně tři dokončené stavební práce při stavbě komunikací nebo zpevněných ploch, kde finanční objem každé z těchto stavebních prací dosáhl 

minimálně 2 000 000,- Kč bez DPH. 

 
 

1. stavba 

Název stavby:  Místo stavby: 
 
 
 

 
Objednatel (název a sídlo): 
 

 

Lhůty provedení stavebních prací 
(zahájení a dokončení) 

 
 

Finanční objem stavebních prací provedený 
dodavatelem* 
(Kč bez DPH) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ PROVEDENÝCH DODAVATELEM ZA POSLEDNÍCH 5 LET 

 
 

2. stavba 

Název stavby:  Místo stavby: 
 
 
 

 
Objednatel (název a sídlo): 
 

 

Lhůty provedení stavebních prací 
(zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem stavebních prací provedený 
dodavatelem* 
(Kč bez DPH) 

 
 

 
 

3. stavba 

Název stavby:  Místo stavby: 
 
 
 

 
Objednatel (název a sídlo): 
 

 

Lhůty provedení stavebních prací 
(zahájení a dokončení) 

 
 

Finanční objem stavebních prací provedený 
dodavatelem* 
(Kč bez DPH) 

 
 

 
 
* Poznámka: Do finančního objemu dodavatele se zahrnuje i hodnota prací provedených jeho subdodavateli. 
 
 
 
V……………………. dne ………… 
 
              ____________________________ 

      Razítko a podpis oprávněné  
                    osoby dodavatele 

 
 
 
 
 



SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ PROVEDENÝCH DODAVATELEM ZA POSLEDNÍCH 5 LET 

 
Poznámka:  

1. Pokud dodavatelé, v případě společné nabídky, prokazují splnění této části kvalifikace společně, předloží tento formulář pro každou referenční stavbu 
bez ohledu na to, který dodavatel se na splnění této části kvalifikace podílí.  

2. Pokud dodavatel prokazuje splnění této části kvalifikace pomocí subdodavatele, předloží tento formulář pro každou referenční stavbu bez ohledu na to, 
zda ji realizoval dodavatel nebo subdodavatel. Současně za tento formulář přiloží smlouvu se subdodavatelem, z níž vyplyne závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace (pokud tuto smlouvu s týmž subdodavatelem již 
dodavatel předložil u jiné části kvalifikace, pak ji k tomuto formuláři nepřikládá). 

3. Ke každé definované referen ční stavb ě musí dodavatel p řiložit i osv ědčení objednatele o řádném pln ění (referen ční list). Tato osv ědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provád ění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zd a byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborn ě 

4. Zahraniční dodavatel provede přepočet své národní měny na Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v den zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
řízení. 


		2014-06-06T12:51:02+0200




